ettore S601/2025 - Prot. n. 0097335 del 30/04/2025 - [UOR: DPOSES1S - Classi:
UNIVERSITA Dipartimento di

gf%ﬁfﬂ%ﬁ Scienze Giuridiche h’r

Eccellenza 2023-2027

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

LA DIRETTRICE
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il D.R. n. 54 - prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del

Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca
approvato dagli Organi Accademici;

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’'Universita degli
Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze giuridiche del

03/04/2025 con la quale & stata autorizzata l'indizione di una
procedura comparativa finalizzata al conferimento di una borsa di
ricerca dal titolo “Le misure di sicurezza per pazienti psichiatrici
autori di reato nel quadro della legislazione attuativa della
Convenzione ONU sui diritti delle persone con disabilita”;

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 4686/2025 prot. n. 81361
del 08/04/2025, per il conferimento di una borsa di ricerca della
durata di 12 mesi a decorrere dal 01/06/2025;

CONSIDERATO che il 29/04/2025 € scaduto il termine per la presentazione delle
domande;

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla
partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di
cui trattasi;

PRESO ATTO della disponibilita manifestata per le vie brevi dal personale docente
e non docente di cui sopra,

DECRETA

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in
premessa, che risulta cosi composta:

Componenti
Prof. Giuseppe Caputo (PA — GIUR-17/A), Responsabile Scientifico

Prof. Emilio Santoro (PO — GIUR-17/A)
Dott. Carlo Botrugno (RDT - GIUR-17/A)

Supplenti
Prof. Stefano Pietropaoli (PA - GIUR-17/A)

Firenze, 30/04 /2025
LA DIRETTRICE

Prof.ssa Irene Stolzi
Irene Stolzi

30.04.2025
10:03:12
GMT+02:00



		2025-04-30T10:03:12+0200
	Irene Stolzi




